
 

Supernatural Glass Polish 

Supernatural Glass Polish je jemně abrasivní leštěnka na okna nezanechávající žádné zbytky. Je 
navržena tak, aby do hloubky vyčistila okna, čelní skla a jiné interiérové i exteriérové skleněné povrchy. 
Nejenže odstraňuje organické i anorganické kontaminanty a zanechává nic než čisté sklo, ale je možné 
ji použít i společně s okenním sealantem. NEOBSAHUJE však žádné brusné složky a není ji možné použít 
na odstranění škrábanců nebo jiných okenních defektů. A nakonec – vzhledem k tomu, že se jedná o 
přípravek založený na vodní bázi, neobsahuje žádné přidané vůně nebo barviva a leštěnka tak není jen 
levná, ale také šetrná k přírodnímu prostředí.  

Použití: Sklo důkladně umyjte, odstraňte zaschlé nečistoty a poté vysušte. Na čistý aplikátor nebo 
mikrovláknou utěrku naneste Supernatural Glass Polish a aplikujte na sklo (před použitím 
nezapomeňte protřepat láhev). Pomocí tkaného mikrovlákna s wofflovým vzorkem odstraňte zaschlé 
zbytky a nakonec vyleštěte. 

Péče: Láhev skladujte postavenou na chladném a suchém místě mimo přímý sluneční svit. 

Bezpečnost: Udržujte mimo dosah dětí a domácích mazlíčků. Nepožívejte. Zamezte kontaktu 
s citlivou pokožkou. Bezpečnostní data k dispozici na www.dodojuice.com.  


